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Istnoiejące podpory/zastrzały

Wycieraczka systemowa
zewnętrzna 120 x 94 x 1,5
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Drzwi wykładane na ściane

Poręcze na wysokosci 110cm
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ŚCIANY ZEWNĘTRZNE
S1 - ŚCIANA PROJEKTOWANA ZEWNĘTRZNA 48,5cm
- płytka elewacyjna 2,0 cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5 cm
- izolacja styropianem gr.18cm ʎ=0,38
- bloczek wapienno-piaskowy typu H+H Silikat NP25 25 cm
- tynk cementowo-wapienny 2,0 cm
S1A- ŚCIANA PROJEKTOWANA ZEWNĘTRZNA 50cm
- tynk cementowo-wapienny 3,0 cm
- izolacja styropianem gr.20cm ʎ=0,38
- bloczek wapienno-piaskowy  typu H+H Silikat NP25 25 cm
- A:tynk cementowo-wapienny 2,0 cm
S1' - ŚCIANA PROJEKTOWANA ZEWNĘTRZNA 48,5cm
- tynk cementowo-wapienny 2 cm
- izolacja wełną mineralną gr.20cm ʎ=0,38
- bloczek wapienno-piaskowy typu H+H Silikat NP25 25 cm
tynk cementowo-wapienny 2,0 cm
S2 - ŚCIANA PROJEKTOWANA ZEWNĘTRZNA 85cm
- izolacja styropianem gr.20cm ʎ=0,38
- wełna mineralna 10cm
- bloczek wapienno-piaskowy  25 cm
- tynk cementowo-wapienny 2,0 cm
S3 - ŚCIANA PROJEKTOWANA ZEWNĘTRZNA 37cm
- wełna mineralna 10cm
- bloczek wapienno-piaskowy typu H+H Silikat NP25 25 cm
- tynk cementowo-wapienny 2,0 cm
ŚCIANY FUNDAMENTOWE
SF1 - ŚCIANA PROJEKTOWANA FUNDAMENTOWA
  - folia kubełkowa

  - izolacja termiczna styropian XPS

- hydroizolacja 2x zaprawy uszczelniające

-  bloczek betonowy 24 cm kl. B20

  - hydroizolacja 2x zaprawy uszczelniające

-  styropian XPS

  - zaprawa klejowa na siatce winyl 2x

-  izolacja przeciwwilgociowa

ŚCIANY WEWNĘTRZNE
S4 - ŚCIANA PROJEKTOWANA WEWNĘTRZNA 29cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5 cm
- bloczek wapienno-piaskowy typu H+H Silikat NP25 25 cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5cm
S5 - ŚCIANA PROJEKTOWANA WEWNĘTRZNA 15cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5 cm
- bloczek wapienno-piaskowy typu SILKA E12 klasy 15   12 cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5cm
S6 - ŚCIANA PROJEKTOWANA WEWNĘTRZNA 21cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5 cm
- bloczek wapienno-piaskowy typu SILKA E18A+ klasy 20 18 cm
- tynk cementowo-wapienny 1,5cm
S7/A- ŚCIANA PROJEKTOWANA WEWNĘTRZNA G-K 12,5cm

POM. PORZĄDKOWE

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:
NR
POM. NAZWA POMIESZCZENIA WYKOŃCZENIE

POSADZKI
POWIERZCHNIA
UŻYTKOWA (m²)

0.1 HALL WEJŚCIOWY
0.2.

0.4.
0.5.
0.6.
0.7.

Wykładz PCV

0.8.
13.42GresKUCHNIA

Wykładz PCV

19.46

Wykładz PCV
Wykładz PCV

8.53

10.92
20.28

5.09

SALA REKREACYJNA
0.9.

JADALNIA

0.11.
0.12.
0.13.
0.14.

16.01Gres

Wykładz PCV

KLATKA SCHODOWA

WC NP

Wykładz PCV

Wykładz PCV 14.79

38.25

41.28
19.18

0.15.

KORYTARZ 3

0.10.

0.3.

SALA OGÓLNA

PRZEBIERALNIA/PRANIE ODZIEŻY WŁASNEJ

34.79

5.77

5.06

293,10

0.17.

SALA PLASTYCZNA
0.16.

2.48

Wykładz PCV

Wykładz PCV
Wykładz PCV

Wykładz PCV

Wykładz PCV

Gres

2.87P.H. PODNOŚNIK HYDRAULICZNY Wg Dostawcy

POMIESZCZENIE ROZDZIELNI ELEKTRYCZNEJ

POM. MAGAZYNOWE / WENTYLATORNIA

Gres 6,96

WC NP
ŁAZIENKA UCZESTNIKÓW

WC MĘSKIE

Wykładz PCVKORYTARZ 4 25.06
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WYMIARY OTWPRU DRZWIOWEGO W ŚWIETLE
OTWÓR ŚCIANY NALEŻY DOSTOSOWAĆ DO OŚCIEŻNICY
WYBRANEGO PRODUCENTA

17
4

17
4(

95
)

ŚCIANY PROJEKTOWANE MUROWANE

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

OZNACZENIA:

WYMIARY OTWORU OKIENNEGO W ŚWIETLE MURU

OZNACZENIA ŚCIAN

ELEMENTY DO USUNIĘCIA

UWAGA:

-WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZAĆ I WERYFIKOWAĆ

W TRAKCIE WYKONYWANIA PRAC BUDOWLANYCH

-WSZYSTKIE ELEMENTY  RUCHOME, ELEMENTY WYPOSAŻENIA,

W SZCZEGÓLNOŚCI ELEMENTY STOLARKI I ŚLUSARKI OKIENNEJ

I DRZWIOWEJ, SZKLEŃ, FASAD, OKŁADZIN ELEWACYJNYCH,            BALUSTRAD, PORĘCZY I POCHWYTÓW, ODBOJNIKÓW

WEWNĘTRZNYCH I INNYCH NALEŻY ZAMAWIAĆ I WYKONYWAĆ/MONTOWAĆ NA PODSTAWIE ZWERYFIKOWANYCH OBMIARÓW

RZECZYWISTYCH WYKONANYCH NA OBIEKCIE.

-PRZED WYKONANIEM KAŻDEGO OTWORU W ŚCIANACH I STROPACH WERYFIKOWAĆ ICH ROZMIARY Z PROJEKTOWANYM

ASORTYMENTEM LUB WYPOSAŻENIEM.

OTWORY BUDOWLANE/PRZEBICIA DLA INSTALACJI REALIZOWAĆ PO WERYFIKACJI OPRACOWAŃ BRANŻOW`YCH(PRZEBIEG INSTALACJI)

-W PRZYPADKU JAKIEJKOLWIEK ROZBIEŻNOŚCI DOKUMENTACJI NELEŻY KONSULTOWAĆ SIĘ Z PROJEKTANTEM.

UWAGA:

ELEMENTY WYKOŃCZENIOWE (MISKI USTĘPOWE, UMYWALKI, WANNY, ZLEWOZMYWAKI, LODÓWKI, PRALKI, ZMYWARKI, DRZWI

WEWNĄTRZLOKALOWE I INNE) STANOWIĄ PRZYKŁADOWĄ ARANŻACJĘ, A ICH ZAKUP ORAZ MONTAŻ JEST PO STRONIE PRZYSZŁEGO

WŁAŚCICIELA LOKALU.

UWAGA:

POWIERZCHNIE  POLICZONE ZOSTAŁY ZGODNIE Z NORMĄ PN-ISO 9836:1997, CZYLI W STANIE WYKOŃCZONYM, WYMIARY NA RZUTACH

PODANO W STANIE WYKOŃCZONYM. WYMIARY I POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC ZMIANIE W ZALEZNOŚCI OD WYKONANIA WYKOŃCZENIA

ELEMENTÓW STAŁYCH BUDYNKU.

ŚCIANY PRZYLEGŁE DO SZCZELIN DYLATACYJNYCH O SZEROKOŚCI:

a) DO 5 cm, TRWALE ZAMKNIĘTYCH I WYPEŁNIONYCH IZOLACJĄ CIEPLNĄ NA GŁĘBOKOŚCI CO NAJMNIEJ 20 cm 1,00 [W/(m2·K)]
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